様式第１号（第５条、第６条関係）

令和　　年　　月　　日
黒石市長　様
申請者　住　　所
　　　　（法人の場合は所在地）
　　氏　　名
（法人にあっては、法人名及び代表者氏名）
電話番号

令和７年度黒石市雪害復旧緊急支援事業費補助金交付申請書兼請求書

令和７年度黒石市雪害復旧緊急支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し、及び請求します。

記

　１　交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　事業内容
	事業種別
	総事業費
(A＋B)
	負担区分
	事業費積算の基礎

	市補助金
（A）
	その他の経費（B）

	被災園地営農再開支援事業

	りんご等苗木供給対策事業

	防風網修繕等支援事業

	農業用ハウス等復旧緊急支援事業

	合　計
	　円
	　円
	　円
	円

　３　添付資料
(1) 補助対象経費が分かる納品書又は領収書の写し
(2) 振込口座が確認できる書類の写し
(3) その他市長が必要と認める書類
　※農業協同組合の長が交付申請等の手続を受任する場合にあっては、以下の書類を添付すること。
　(1) 令和７年度黒石市雪害復旧緊急支援事業費補助金委任状兼同意書（様式第２号）
　(2) 補助対象者及び補助対象経費が分かる書類の写し

４　振込先情報
	振込先
	金融機関名

	支店・支所名

	口座番号

	預金種別
	普通　・　当座

	（フリガナ）
口座名義人

	誓約書兼同意書

令和７年度黒石市雪害復旧緊急支援事業費補助金交付要綱第４条に規定する市税等の滞納がないこと、記載事項、添付書類等の内容に虚偽がないことを誓約します。
また、審査に当たって、市が市税等の納付状況を調査することに同意します。
　　年　　月　　日

氏　　名